





**PARTIDAS A AUMENTAR:**

N°	ITEM	UNI	CANT	PR.UNITARIO	PR.TOTAL
1	Pavimentación de Acera con Pastelón Hexagonal	m2	44.0	\$ 31.991	\$ 1.407.604
2	Limpieza de terreno Vegetal	ml	50.0	\$ 5.038	\$ 251.900
3	Trazados y Emplazamientos de Especies	m3	3.5	\$ 36.268	\$ 126.940
<b>COSTO DIRECTO</b>					<b>\$ 1.786.444</b>
5%	<b>GASTOS GENERALES</b>				<b>\$ 89.322</b>
15%	<b>UTILIDADES</b>				<b>\$ 267.967</b>
<b>SUBTOTAL NETO</b>					<b>\$ 2.143.733</b>
19%	<b>IVA</b>				<b>\$ 407.309</b>
<b>TOTAL</b>					<b>\$ 2.551.042</b>

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVASE.



MARIA S. OLMEDO PIZARRO  
SECRETARIA MUNICIPAL

RAE/MSOP/MSS/raa

Distribución:

- Archivo Secretaria Municipal
- Archivo Dirección de Obras
- Archivo SECPLAC



RENE ACUÑA ECHEVERRIA  
ALCALDE